[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА
Октябрьского района
Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	апреля
	 200
	17
	г.

	№
	119

пгт. Андра

Об организации работы по подготовке и
проведению массового народного гуляния
«Проводы зимы»

В целях обеспечения организации работы по подготовке и проведению массового народного гуляния «Проводы зимы»:
1. Утвердить:
1.1 Организационный комитет по подготовке и проведению массового народного гуляния «Проводы зимы». (Приложение 1)
1.2 План мероприятий по подготовке и проведению массового народного гуляния «Проводы зимы» 16 апреля 2017 года. (Приложение 2)
1.3 Смету расходов по подготовке и проведению массового народного гуляния «Проводы зимы». (Приложение 3)
2. Директору муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр «Лидер» (Белкиной А.И.):
2.1 Обеспечить выполнение плана по подготовке и проведению массового народного гуляния «Проводы зимы».
2.2 Проинформировать население поселка, организации, учреждения, предприятия, находящиеся на территории городского поселения Андра о проведении массового народного гуляния «Проводы зимы».
2.3 Обеспечить безопасность во время проведения массового народного гуляния «Проводы зимы».
3. Финансово-экономическому отделу администрации городского поселения Андра обеспечить своевременное финансирование массового народного гуляния «Проводы зимы».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                            О. В. Гончарук

Приложение 1
к постановлению администрации
городского поселения Андра
от 06.04.2017 г. №119

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению массового народного гуляния «Проводы зимы»

Гончарук О. В.         председатель оргкомитета, глава городского поселения Андра

Дреганова Л.В.       секретарь оргкомитета, специалист по делопроизводству администрации
          городского поселения Андра

Члены оргкомитета:

Морозова Н. Н.      Директор МБУДО «Районная школа искусств» (по согласованию)

Белкина А.И.         Директор МКУК «КДЦ «Лидер» (по согласованию)

Петрович И.И.      Начальник КСК «Прометей» Октябрьского ЛПУ МГ (по согласованию)

Приложение 2
к постановлению администрации
городского поселения Андра
от 06.04.2017 г. №119

ПЛАН
ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ МАССОВОГО НАРОДНОГО ГУЛЯНИЯ
«ПРОВОДЫ ЗИМЫ»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственные

	1
	Изготовление объявлений и афиш (на доски объявлений и бегущею строку)
	В течение 10 дней
	Администрация городского поселения Андра, МКУК «КДЦ «Лидер»

	2
	Организация праздничного представления с играми и развлечением
	В течение 10 дней
	МКУК «КДЦ «Лидер», организации и учреждения поселка

	3
	Организация выездной торговли
	В течение 10 дней
	Администрация городского поселения Андра

	4
	Обеспечение охраны правопорядка и пожарной безопасности
	В течение 10 дней
	МКУК «КДЦ «Лидер»

Исполнитель
Специалист по делопроизводству
Дреганова Л.В.
т. 49-5-46

Приложение 3
к постановлению администрации
городского поселения Андра
[bookmark: _GoBack]от 06.04.2017 г. №119

Смета расходов
по подготовке и проведению массового народного гуляния «Проводы зимы»

	КУЛЬТУРА

	Наименование
	Цена

	Приобретение призов
	8 724,00

	Куличи
	2450,00

ИТОГО

11 174

image1.png